
K O M U N I K A T 
 

DLA  DOKTORANTÓW  UBIEGAJĄCYCH  SIĘ  O  PRZYZNANIE MIEJSCA  

W DOMU STUDENCKIM W ROKU AKADEMICKIM 2016/2017 

na podstawie Zasad Przyznawania Miejsc w Domach Studenckich Politechniki Rzeszowskiej dla doktorantów oraz Harmonogramu  

przyznawania miejsc w Domach Studenckich Politechniki Rzeszowskiej dla doktorantów w roku akademickim 2016/2017 

dostępnych na stronie internetowej: 

https://portal.prz.edu.pl/pl/studenci-i-doktoranci/doktoranci/domy-studenckie/ 
 

Doktoranci wypełniają wnioski w systemie USOSweb, wybierając z menu DLA STUDENTÓW pozycję WNIOSKI,  

a następnie: 

 „Wniosek o przyznanie miejsca w Domu Studneckim Politechniki Rzeszowskiej”, 

 „Wniosek o przyznanie pokoju małżeńskiego, pokoju dla matki/ojca z dzieckiem, pokoju dla osoby samotnie wychowującej 

dziecko, miejsca dla osoby niepełnosprawnej w Domu Studenckim PRz”. 

Wydrukowany i podpisany wniosek o przyznanie miejsca w DS należy złożyć do Działu Rozwoju Kadry Naukowej wraz  

z dokumentami potwierdzającymi dochód, mapką dojazdu do Rzeszowa oraz kserem dowodu osobistego. 

Doktoranci niepełnosprawni, małżeństwa doktoranckie oraz matki/ojcowie samotnie wychowujące/wychowujący dzieci,  

do wniosku oprócz dokumentów wymienionych powyżej, obowiązani są dołączyć kopie odpowiednio:  

 aktualnego orzeczenia o niepełnosprawności,  

 odpisu skróconego aktu małżeństwa (w przypadku ubiegania się o pokój małżeński),  

 odpisu skróconego aktu urodzenia dziecka  

 zgodę współmałżonka na zamieszkanie dziecka w DS (w przypadku ubiegania się o pokój matki/ojca z dzieckiem).  

Informacja o przyznaniu bądź odmowie przyznania miejsca w DS jest przekazywana doktorantowi za pośrednictwem e-maila. 

Informację przekazaną na indywidualne konto pocztowe uznaje się za dostarczoną i wiążącą.  

 

Adres składania wniosków: 

al. Powstańców Warszawy 12, Rzeszów – Bud. „V”, pok. 212 

Dział Rozwoju Kadry Naukowej 

https://portal.prz.edu.pl/pl/studenci-i-doktoranci/doktoranci/domy-studenckie/

